

**Bier Preisliste Ab-Hof-Verkauf 2019**

Bezeichnung		Preis/Gebinde	Preis/Liter
<b>Flaschenbiere</b>			
Das Schwarze 7,5 Vol% Alk.	0,33lt.	€ 2,80	€ 8,40
Bernstein 6,5 Vol% Alk.	0,33lt.	€ 2,50	€ 7,50
Das Schwarze 7,5 Vol% Alk.	24x0,33lt.	€ 40,00	€ 5,05
Bernstein 6,5 Vol% Alk.	24x0,33lt.	€ 36,00	€ 4,55
Das Schwarze 7,5 Vol% Alk.	1x3,0lt.	€ 29,00	€ 9,67
Bernstein 6,5 Vol% Alk.	1x3,0lt.	€ 29,00	€ 9,67
Das Schwarze 7,5 Vol% Alk.	6x0,33lt.	€ 15,00	€ 5,00
Bernstein 6,5 Vol% Alk.	6x0,33lt.	€ 13,00	€ 4,33

		Preis/Gebinde	Preis/Liter
<b>Fassbiere</b>			
Das Schwarze 7,5 Vol% Alk.	50lt. Fass	€ 155,00	€ 3,10
Das Schwarze 7,5 Vol% Alk.	30lt. Fass	€ 100,00	€ 3,33
Bernstein 6,5 Vol% Alk.	50lt. Fass	€ 140,00	€ 2,80
Bernstein 6,5 Vol% Alk.	30lt. Fass	€ 90,00	€ 3,00

Diverses		Preis	Betrag
Hengist Glas 0,2lt.	1 Stk.	€ 3,20	€ 3,20
Hengist Glas 0,3lt.	1 Stk.	€ 3,70	€ 3,70
Hengist Glas 0,5lt.	1 Stk.	€ 4,20	€ 4,20
Geschenkskorb klein (5 Fl. 0,33lt.)	1 Stk.	€ 30,00	€ 30,00
Geschenkskorb mittel (8 Fl. 0,33lt.)	1 Stk.	€ 35,00	€ 35,00
Geschenkskorb groß (12 Fl. 0,33lt.)	1 Stk.	€ 40,00	€ 40,00

**Ab Hof Verkauf jeden Freitag von 12:00 bis 14:00 Uhr!**